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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 25/med/2007, na dostawę materiałów jednorazowego użytku   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 31.10.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące pojemników na odpady medyczne – pakiet nr 19:

Czy w miejsce pojemników o pojemności 0,5 – 0,7 L dopuszcza Państwo pojemniki o pojemności 1 L?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w pojemności.

Pytanie 2 – dotyczące pakietu 22

Zgodnie z Dyrektywą Europejską 93/42/EEC i Ustawą o Wyrobach Medycznych jednorazowe, nieinwazyjne wyroby medyczne stosowane w terapii oddechowej takie jak filtry i nawilżacze do rurek tracheostomijnych  oraz filtrów oddechowe, które zamawiający umieścił w Pakiecie 22 należą do klasy czystości IIa , a więc nie muszą być sterylne, a mikrobiologicznie czyste. Czy Zamawiający dopuszcza filtry i nawilżacze do rurek tracheostomijnych oraz filtry oddechowe w Pakiecie 22 mikrobiologicznie czyste , biorąc pod uwagę ich zgodność z wymaganiami zasadniczymi Dyrektywy 93/42/EEC i normami europejskimi, co potwierdzą nadane certyfikaty potwierdzone przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedz 

Nie. 

Pytanie 3 – dotyczące pakietu 22

Czy Zamawiający dopuszcza filtry oddechowe (poz.2) o przestrzeni martwej 69 ml?

Odpowiedz 

Nie. 

Pytanie 4 – dotyczące pakietu 22

Czy zamawiający dopuszcza filtry oddechowe (poz.3) o wadze 20g?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 5 – dotyczące pakietu 23

Zgodnie z Dyrektywą Europejską 93/42/EEC i Ustawą o Wyrobach Medycznych jednorazowe, nieinwazyjne wyroby medyczne stosowane w terapii oddechowej takie jak mechaniczne filtry oddechowe z wymiennikiem ciepła i wilgoci , które zamawiający umieścił w Pakiecie 23 należą do klasy czystości IIa , a więc nie muszą być sterylne, a mikrobiologicznie czyste. Czy Zamawiający dopuszcza mechaniczne filtry oddechowe z wymiennikiem ciepła i wilgoci w Pakiecie 23 mikrobiologicznie czyste , biorąc pod uwagę ich zgodność z wymaganiami zasadniczymi Dyrektywy 93/42/EEC i normami europejskimi, co potwierdzą nadane certyfikaty potwierdzone przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedz 

Nie. 

Pytanie 6 – dotyczące pakietu 23

Czy Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakterii i wirusów  99,999997%?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 7 – dotyczące pakietu 23

Czy Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania wody 25,3 mg/l?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 8 – dotyczące pakietu 90

Zgodnie z Dyrektywą Europejską 93/42/EEC i Ustawą o Wyrobach Medycznych jednorazowe, nieinwazyjne wyroby medyczne stosowane w terapii oddechowej takie jak przedłużenie giętkie  , które zamawiający umieścił w Pakiecie 90 należą do klasy czystości IIa , a więc nie muszą być sterylne, a mikrobiologicznie czyste. Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie giętkie w Pakiecie 90 mikrobiologicznie czyste , biorąc pod uwagę ich zgodność z wymaganiami zasadniczymi Dyrektywy 93/42/EEC i normami europejskimi, co potwierdzą nadane certyfikaty potwierdzone przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedz 

Nie. 

Pytanie 9 – dotyczące pakietu 92

Zgodnie z Dyrektywą Europejską 93/42/EEC i Ustawą o Wyrobach Medycznych jednorazowe, nieinwazyjne wyroby medyczne stosowane w terapii oddechowej takie jak układy oddechowe   , które zamawiający umieścił w Pakiecie 92 należą do klasy czystości IIa , a więc nie muszą być sterylne, a mikrobiologicznie czyste. Czy Zamawiający dopuszcza układy oddechowe w Pakiecie 92 mikrobiologicznie czyste , biorąc pod uwagę ich zgodność z wymaganiami zasadniczymi Dyrektywy 93/42/EEC i normami europejskimi, co potwierdzą nadane certyfikaty potwierdzone przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 10 – dotyczące pakietu 92

Prosimy o podanie z jakim nawilżaczem będzie współpracował respirator?

Odpowiedz 

W układzie oddechowym nie będzie nawilżacza.

Pytanie 11 – dotyczące pakietu 92

Prosimy o podanie czy drugie ramię ma być z przewodem grzejnym czy bez?

Odpowiedz 

Nie będzie przewodu grzejnego.

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści złożenie w ofercie oświadczenie iż, oferowane produkty spełniają wymogi z ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku  o wyrobach medycznych (dz.U. Nr 93, poz 896 z póź. zm), tzn posiadają stosowne świadectwa jakości lub świadectwa dopuszczenia do obrotu , świadectwa rejestracji, świadectwa dopuszczenia do stosowania lub pozytywne opinie o wyrobie medycznym, znak CE wraz z obowiązkiem dostarczenia ich na każde wezwanie zamawiającego?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 13 – dotyczące pakietu 8 

Czy zamawiający wymaga aby ostrza chirurgiczne wykonane były ze stali nierdzewnej oraz aby posiadały na opakowaniu pojedynczym, obok numeru ostrza  , rysunek w skali 1:1 w celu jednoznacznej identyfikacji rozmiaru ostrza a także na każdym pojedynczym opakowaniu był nadruk numeru serii oraz data ważności?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 14 – dotyczące pakietu 20

Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego w badaniach klinicznych nieprzepuszczalności mankietu dla gazów anestetycznych.

Odpowiedz 

Nie. 

Pytanie 15 – dotyczące pakietu 11 poz. 1 , pakietu 16 poz. 1 , pakietu 17 poz.1 ,pakietu 18 poz.1 ,pakietu 38 poz.1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie po 100 sztuk, za odpowiednim przeliczeniem sztuk za opakowania?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 16 – dotyczące pakietu 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 50 ml ze skalą przedłużoną do 60 ml?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 17 – dotyczące nr 35 poz.6

Czy Zamawiający dopuści żel w opakowaniu 250g?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 18 – dotyczące pakietu nr 53 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folie o rozmiarach 210 cm x 160 cm?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 19 – dotyczy pakietu nr 62 kaniule

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z PTFE?

Odpowiedz

Nie. 

Pytanie 20  – dotyczące  pakietu nr 62 kaniule

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby kaniule i kraniki pochodziły od jednego producenta. Wymóg taki utrudnia uczciwą konkurencję i określa przedmiot zamówienia w sposób subiektywny. Kaniule i kraniki różnych producentów spełniają warunek kompatybilności.

Odpowiedz 

Nie. 

Pytanie 21 – dotyczące pakietu nr 63 poz.5

Czy Zamawiający dopuści system plastrowy mocowania filtra?

Odpowiedz 

Dopuszczamy.

Pytanie 22 – dotyczące  zadania 38

Czy Zamawiający dopuści igłę do celowanej biopsji wątroby 1,2 x 80mm lub 1,2 x100 umożliwi to nam złożenie konkurencyjnej oferty

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza obie igły.

Pytanie 23 – dotyczące zadania 70 ( wkłady workowe )

1 Czy zamawiający dopuści w tym zadaniu wkłady workowe o następujących parametrach:

Wkład  workowy 2 litrowy: 

uszczelniany automatycznie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister,wymiana wkładu bez odłączania drenu łączącego wkład z kanistrem lub źródłem ssania wymagająca odłączenia jedynie drenu pacjenta,wyposażony w uchwyt do wygodnego demontażu,wyposażony w skuteczny filtr przeciwbakteryjny i zastawkę zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem,brak innych króćców na pokrywie poza króćcem pacjenta z możliwością jego zamknięcia po napełnieniu wkładu z pokrywą wyposażoną w wewnętrzny kanał ssący dla współpracy z kanistrami ze zintegrowanym króćcem ssącym,możliwość łatwego łączenia w tandem,mocny worek z poliolefiny bez zawartości PCV.

Natomiast w pozycji 2 wkład workowy o parametrach jak wyżej z napylona substancją żelująca pozwalającą na skuteczne zżelowanie zawartość całego wkładu.

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 24 – dotyczące Pakietu laparoskopowy nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany klips posiadał zamek penetrujący tkankę który to sygnalizuje prawidłowe zamkniecie charakterystycznym „klik”

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zaoferowany klips.

Pytanie 25 – dotyczące Pakietu laparoskopowy nr 4

Czy Zamawiający nie dokonał omyłki w rozmiarze klipsownicy i czy Zamawiający ma na myśli klipsownicę 5 mm

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacyjne.

Pytanie 25 – dotyczące pakietu nr 20

Czy rurki intubacyjne zbrojone tak jak zwykle maja posiadać mankiet o potwierdzonej w badaniach klinicznych obniżonej przenikalności dla gazów anestetycznych tj. podtlenek azotu?

Odpowiedz 

Tak lub inne systemy równoważne utrzymujące stałe ciśnienie w mankiecie.

Pytanie 26 – dotyczące pakietu nr 20

Czy rurki tracheotomijne maja posiadać samoblokujący się mandaryn z otworem na prowadnice Seldingera, umożliwiający bezpieczne założenie i wymianę rurki?

Odpowiedz

Tak

Pytanie 27 – dotyczące pakietu nr 23

Czy Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie sterylnego filtra mechanicznego, pełniącego również funkcję wymiennika ciepła i wilgoci (bez wydzielonej warstwy) o nawilżaniu ok. 25 mg H2O/l , sprawności filtrowania bakterii 99,99999%, wirusów 99,999% , objetości/przestrzeni martwej – 52/45ml, wadze 30,7g, powierzchni filtrującej 325 cm2 z równomiernie rozłożonymi, nie sklejającymi się fałdami dzięki elementom dystansowym, z portem do kapnografu, w przezroczystej obudowie z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach z centralnie usytuowanym portem do gazometrii?

Odpowiedz

Tak

Pytanie 28 – dotyczące pakietu nr 76

Czy zamawiający będzie oczekiwał, aby oferowane regulatory posiadały zakres regulacji prędkości przynajmniej 2-300ml/godz. Co pozwoli stosować je w szerokim spektrum terapii?

Odpowiedz 

Dopuszczamy w/w system.

Pytanie 29 – dotyczące pakietu nr 8 

Uprzejmie proszę o dopuszczenie ostrzy ze stali węglowej.

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 30 – dotyczące pakietu nr 11

Proszę o przeliczenie sztuk na opakowanie = 100szt. , w celu łatwiejszej wyceny.

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 31 – dotyczące pakietu nr 18

Proszę o przeliczenie sztuk na opakowanie = 100szt. , w celu łatwiejszej wyceny.

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 32 – dotyczące pakietu nr 12

Proszę o dopuszczenie strzykawki z końcówką Luer Lock.

Odpowiedz 

Dopuszczamy.

Pytanie 33 – dotyczące pakietu nr 16

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli przez określenie igła wymienna 1 cm.

Odpowiedz

Zamawiający ma na myśli strzykawkę insulinową z możliwością wymiany igły.

Pytanie 34 – dotyczące pakietu nr 16

Proszę o dopuszczenie igły o długości 1,5 cm.

Odpowiedz

Dopuszczamy.

Pytanie 35 – dotyczące pakietu nr 25

Uprzejmie proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli cewnik silikonowany.

Odpowiedz

Tak

Pytanie 36 – dotyczące pakietu nr 36

Czy zamawiający ma na myśli golarki jednoostrzowe czy dwuostrzowe?

Odpowiedz 

Zamawiający ma na myśli golarki dwuostrzowe.

Pytanie 37 – dotyczące pakietu nr 39

Proszę o przeliczenie sztuk na opakowanie = 100szt. , w celu łatwiejszej wyceny.

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 38 – dotyczące pakietu nr 62

Proszę o odstąpienie od wymogu tego samego producenta.

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 39 – dotyczące części A pakiet nr 87

Czy Zamawiający wymaga zestawu do inhalacji w postaci :nebulizator, dren tlenowy, złączka T, ustnik?

Czy zestaw ma służyć do obwodu oddechowego?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga zestawu do inhalacji w postaci :nebulizator, dren tlenowy, złączka T, ustnik.

Pytanie 40 – dotyczące  części A pakiet nr 91

Czy Zamawiający wymaga odwód oddechowy sterylny?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga aby zestaw był czysty mikrobiologicznie.

Pytanie 41 – dotyczące części A pakiet nr 92

Z uwagi na występowanie w respiratorze BENNET 7200 filtru wydechowego z końcówką z kołnierzem o średnicy większej niż standardowo występująca 22 mm, czy Zamawiający wymaga obwód z elastycznymi końcówkami (dającymi sie rozciągać do większej średnicy) z rury gładkiej wewnętrznie?

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o dł. 180 cm z pułapka na ramieniu wdechowym i pułapka na ramieniu wydechowym?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga obwodu z elastycznymi końcówkami (dającymi sie rozciągać do większej średnicy) z rury gładkiej wewnętrznie.

Zamawiający dopuszcza układ oddechowy o dł. 180 cm z pułapką na ramieniu wdechowym i pułapką na ramieniu wydechowym.

Pytanie 42 – dotyczące  pakietu laparoskopowy nr 1,poz.13-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji z pakietu laparoskopowego nr 1 i przeniesienie tych pozycji do pakietu laparoskopowego nr 3, przy zachowaniu opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? Prośbę naszą uzasadniamy faktem, że opis przedmiotu zamówienia dla pozycji 13,14,15,16 w pakiecie laparoskopowym nr 1 jest tożsamy      z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym treść pakietu laparoskopowego nr 3, poz.1,2,3,4. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego w zakresie naszej prośby, znacznie zwiększyłoby konkurencyjność składanych ofert na w/w przedmiot zamówienia.

Odpowiedz 

Nie.

Pytanie 43 – dotyczące pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek tracheotomijnych zbrojonych z ruchomym szyldem ze standardowym mankietem niskociśnieniowym?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek tracheotomijnych zbrojonych z ruchomym szyldem ze standardowym mankietem niskociśnieniowym.

Dotyczy pakietu 20 w Zadaniu I – rurki intubacyjne

Zamawiający uszczegóławia zapisy specyfikacyjne - 

Jednorazowe  niskociśnieniowe ,wysokoobjętościowe, z balonikiem kontrolnym, o zaoblonych  krawędziach   z  oczkiem  Murphy’ ego. Mankiet nieprzepuszczalny dla gazów anestetycznych , potwierdzone w badaniach klinicznych (załączyć dokument-warunek przepustowy) lub inne systemy równoważne utrzymujące stałe ciśnienie w mankiecie. Opis rozmiaru rurki w widocznym miejscu.

Pytanie 44 – dotyczące pakietu nr 20

Czy Zamawiający w pakiecie 20 dopuści rurki intubacyjne z mankietem o zmniejszonej przepuszczalności dla gazów anestetycznych potwierdzonych badaniami laboratoryjnymi?
Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje rurek w tym pakiecie zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 45 – dotyczące  pakietu nr 32

Prosimy Zamawiającego o podanie długości drenów Redona w pakiecie nr 32?

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje drenów Redona długości ok. 70 cm.

Pytanie 46 – dotyczące pakietu nr 35 poz.3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie w poz.3 w pakiecie 35 zapisu elektroda naturalna?

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje elektrody neutralnej.

Pytanie 47 – dotyczące pakietu nr 52 poz.5

Czy Zamawiający w pakiecie 52 w poz.5 dopuści do zaoferowania zamiast szyny Zimmera 230 x 25 szyny Zimmera 230 x 26 ?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 48 – dotyczące pakietu nr 62 poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie 62 w poz. 1 dopuści do zaoferowania kaniuli o rozmiarze 0,6 – 26G innego producenta niż pozostałe co pozwoli nam złożyć ważną i konkurencyjną ofertę?

Odpowiedz 

Nie.

Pytanie 49 – dotyczące Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie zamawianych ilości. Konieczność podania ceny jednostkowej z dokładnością do 2 miejsc po przecinku w sytuacji gdy jednostka miary jest jedna sztuka rękawicy niejałowej znacznie zmieni rzeczywistą wartość oferty.

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 50 – dotyczące pakietu nr 74

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania plastrów typu Steri-Strip w rozmiarze 6 mm x 101 mm oraz 6 mm x 76 mm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania plastrów typu Steri-Strip w rozmiarze 6 mm x 101 mm oraz 6 mm x 76 mm.

